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NOTICE: The data contained within this repon and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be 
used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are 

subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical 
conditions. 
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Product Specification 

Effective Date: 1/4/2023 

2701 Loch Raven Road 

Bllltimorn, Maryland 21218 

410·235·4477 

Fax: 410·889·3690 

Product Number: 1635 Brand: Cloverland Product Name: Fat free Chocolate Milk 

Pac_ka e Size: Half•Pint (236ml) Container Type: Plastic 

Case Description: Fifty half.pints per plastic case 
Case Dimensions: 13" x 13" x 11.1" 

UPC Code: 0 4938760047 2 

Gross Weight: 9.20 oz 

Chemical Analysis: Microblologlcal Limits: 
Butter Fat: 0.14% 
Total Solids: 13.11% 

Organoleptic: 

Standard Plate Count: S20,000/mL 
Coliform: Sl0/mL 

Flavor: Clean, slightly sweet chocolate flavor, no distinct aftertaste 
Color: Brown, no off colors 
Aroma: Clean, no off odors 

label Information: 

Nutrition Facts 
1 servings per conh'dner 
Serving aJze 1 cup (236 ml} 
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